Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего - главного бухгалтера Орловского сельского поселения  Страховой Светланы Владимировны  и членов её семьи (супруга)                                          за период с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.
	Ф.И.О.
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2013 г. ( руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности ( вид, марка )

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь ( кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Страхова С.В.
	главный бухгалтер администрации Орловского сельского поселения
	274625,48

	Квартира (1/2 доли)

зем.участок ( 1/2 доли)

	20,9
668


	Россия

Россия
 
	

	Супруг 
	водитель администрации Орловского сельского поселения
	545453,81
	
	
	
	Легковой KIA CEED,

грузовая ЗИЛ 55ИМ,

С/х техника трактор МТЗ-80


